# MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA





#### Coordinación Zonal 9 - Salud

## Memorando Nro. MSP-CZ9-2019-0865

Quito, D.M., 24 de enero de 2019

**PARA:** Sr. Mgs. Santiago Israel Rivera Pazmiño

Coordinador General de Planificación y Gestión Estratégica

ASUNTO: Equipo responsable de Rendición de Cuentas 2018 - Coordinación Zonal 9-Salud

De mi consideración:

Por medio del presente, pongo en su conocimiento el Equipo responsable de Rendición de Cuentas 2018 - Coordinación Zonal 9-Salud:

NOMBRE	CARGO
Mgs. Nora Astudillo	Directora Zonal de Planificación
Ing. Maribel Shugulí	Analista Zonal de Estadística y Análisis de la Información de Salud
Mgs. María Emilia Durán	Directora Zonal de Promoción de la Salud e Igualdad
Lic. Rosa Pozo	Experta Zonal de Promoción de la Salud y Salud Ambiental
Mgs. Agustín Chiriboga	Director Zonal de Comunicación , Imagen y Prensa - CZ9
Lic. Gabriela Calero	Analista Zonal de Comunicación Imagen y Prensa
Econ. Nancy Gallegos	Directora Zonal Administrativa Financiera - CZ9
Lic. Giovanna Sevilla	Analista Zonal Financiero

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideración

Atentamente,

#### Documento firmado electrónicamente

Med. Natalia Sofia Alvaro Ramirez

COORDINADORA ZONAL 9 - SALUD (ENCARGADA)

### Referencias:

- MSP-CGP-10-2019-0200-M

#### Anexos

- $reglamento\_rendici\'on\_de\_cuentas 0223294001547654456.pdf$
- lineamientos\_eods.zip
- plantilla\_para\_niveles\_desconcentrados.ppt
- delegaciÓn\_equipo\_msp-msp-2019-0060-m.pdf
- $-\,4-in stituciones-uda f-y-eod 0612196001548111461.zip$

#### Copia:

Sr. Mgs. Agustín Isacc Chiriboga Lovato

Director Zonal de Comunicación , Imagen y Prensa - CZ9

Srta. Mgs. María Emilia Durán García

Directora Zonal de Promoción de la Salud e Igualdad

Srta. Mgs. Nora Tatiana Astudillo Robles Directora Zonal de Planificación - CZ9

Sra. Econ. Nancy Maribet Gallegos Sanchez

Directora Zonal Administrativa Financiera - CZ9







## Coordinación Zonal 9 - Salud

Memorando Nro. MSP-CZ9-2019-0865 Quito, D.M., 24 de enero de 2019

Sr. Econ. Milton Alfredo Freire Briones Director Nacional de Seguimiento, Evaluación y Control de la Gestión

Sra. Shirley Rafaela Alvear Árias

Directora Nacional de Comunicación, Imagen y Prensa

Sra. Mgs. Diana Mariela Guevara Miranda. Directora Nacional de Participación Social en Salud, Encargada

nar